

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-07-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3052 Försäljning varor 12% moms Sv	1 665 411,00	1 665 411,00
3740 Öres- och kronutjämning	-3,54	-3,54
S:a Nettoomsättning	1 665 407,46	1 665 407,46
S:a Rörelseintäkter mm	1 665 407,46	1 665 407,46
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-461 899,74	-461 899,74
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-461 899,74	-461 899,74
Bruttovinst	1 203 507,72	1 203 507,72
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhya	-145 724,75	-145 724,75
5020 El för belysning	-30 494,86	-30 494,86
5060 Städning och renhållning	-11 249,90	-11 249,90
5090 Övriga lokalkostnader	-10 961,00	-10 961,00
5132 Sotning	-7 386,00	-7 386,00
5210 Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-44 977,59	-44 977,59
5410 Förbrukningsinventarier	-2 667,88	-2 667,88
5460 Förbrukningsmaterial	-36 468,99	-36 468,99
5611 Drivmedel personbilar	-7 449,53	-7 449,53
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-4 186,99	-4 186,99
5615 Leasing av personbilar	-13 302,91	-13 302,91
5616 Trängselskatt, avdragsgill	-1 365,00	-1 365,00
6212 Mobiltelefon	-14 234,63	-14 234,63
6230 Datakommunikation	-2 795,75	-2 795,75
6310 Företagsförsäkringar	-221,00	-221,00
6530 Redovisningstjänster	-3 000,00	-3 000,00
6540 IT-tjänster	-9 600,00	-9 600,00
6570 Bankkostnader	-6 367,00	-6 367,00
6650 Serviceavg	-24 141,73	-24 141,73
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-890,45	-890,45
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 140,00	-1 140,00
S:a Övriga externa kostnader	-378 625,96	-378 625,96
Personalkostnader		
7010 Löner till kollektivanställda	-292 415,00	-292 415,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-91 872,00	-91 872,00
S:a Personalkostnader	-384 287,00	-384 287,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 224 812,70	-1 224 812,70
Rörelseresultat före avskrivningar	440 594,76	440 594,76
Rörelseresultat efter avskrivningar	440 594,76	440 594,76
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	440 594,76	440 594,76
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-5 774,00	-5 774,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-932,52	-932,52
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 706,52	-6 706,52
S:a Resultat från finansiella investeringar	-6 706,52	-6 706,52
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	433 888,24	433 888,24
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	433 888,24	433 888,24

Ekinox HB
969790-7674

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-07-31

Sida: 2(2)
Utskrivet: 22-11-01
Senaste vernr: 480

	Perioden	Akkumulerat
Resultat före skatt	433 888,24	433 888,24
Beräknat resultat	433 888,24	433 888,24

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-07-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1220	Inventarier och verktyg	53 000,00	0,00	53 000,00
1221	Inventarier	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00
1229	Ack avskrivn inv/verktyg	-685 979,00	0,00	-685 979,00
1240	Bilar och andra transportmedel	-10 000,00	0,00	-10 000,00
1241	Personbilar	10 000,00	0,00	10 000,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		367 021,00	0,00	367 021,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1383	Lämnande depositioner, långfristiga	171 600,00	0,00	171 600,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar		171 600,00	0,00	171 600,00
S:a Anläggningstillgångar		538 621,00	0,00	538 621,00
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
1410	Lager av råvaror	37 272,00	0,00	37 272,00
S:a Varulager mm		37 272,00	0,00	37 272,00
Fordringar				
1610	Kortfristiga fordringar hos anställda	0,00	133 156,00	133 156,00
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	-6 249,00	-66 239,00	-72 488,00
1684	Kortfristiga fordringar hos leverantörer	0,00	11 519,00	11 519,00
1710	Förutbetalda hyreskostnader	21 752,00	-21 752,00	0,00
1790	Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	8 644,12	-4 664,11	3 980,01
S:a Fordringar		24 147,12	52 019,89	76 167,01
Kassa och bank				
1910	Kassa	18 970,14	32 728,75	51 698,89
1912	Korfordringar	7 509,00	5 507,00	13 016,00
1913	Swish	0,00	1 646,00	1 646,00
1940	Övriga bankkonton	2 153,31	6 931,54	9 084,85
1941	Bankkonto 2 (swish)	0,00	2 285,00	2 285,00
S:a Kassa och bank		28 632,45	49 098,29	77 730,74
S:a Omsättningstillgångar		90 051,57	101 118,18	191 169,75
S:A TILLGÅNGAR		628 672,57	101 118,18	729 790,75
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010	Eget kapital	587 341,35	-1 943,00	585 398,35
2013	Övriga egna uttag	0,00	384 928,57	384 928,57
2018	Övriga egna insättningar Kenan	0,00	-44 433,00	-44 433,00
S:a Eget kapital		587 341,35	338 552,57	925 893,92
Långfristiga skulder				
2351	Lån Froda	-250 277,57	267 628,61	17 351,04
2353	Lån Marginalen	0,00	-285 000,00	-285 000,00
2398	Övriga långfristiga skulder Alma	-466 666,00	0,00	-466 666,00
S:a Långfristiga skulder		-716 943,57	-17 371,39	-734 314,96
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-118 808,92	60 536,44	-58 272,48
2441	Kortköp	-76,21	-9 840,16	-9 916,37
2621	Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12%	0,00	-28 155,00	-28 155,00
2641	Debiterad ingående moms	5 311,69	805,26	6 116,95
2650	Redovisningskonto för moms	-31 030,00	15 234,00	-15 796,00
2710	Personalskatt	-10 409,00	319,00	-10 090,00
2850	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)- Anstånd	-198 269,00	-37 825,00	-236 094,00
2920	Upplupna semesterlöner	-91 133,00	0,00	-91 133,00
2940	Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	-28 634,00	0,00	-28 634,00
2941	Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-15 238,00	0,00	-15 238,00

Ekinox HB
969790-7674

Balansrapport

Preliminär

Sida: 2(2)
Utskrivet: 22-11-01
Senaste vernr: 480

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-07-31

		Ing balans	Period	Utg balans
2990	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-10 783,91	10 514,34	-269,57
S:a Kortfristiga skulder		-499 070,35	11 588,88	-487 481,47
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-628 672,57	332 770,06	-295 902,51
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	433 888,24	433 888,24